
Paskola
būstui

Kontaktiniai
duomenys    

   

Pildyti paraišką

Nemokamas turto vertinimas

Galimybė pasiskolinti papildomai įrengimui būsto paskolos sąlygomis

Jokių mėnesinių administravimo mokesčių

Nemokamas išankstinis paskolos gražinimas

Asmeninis vadybininkas padės Jums viso proceso metu

4 žingsniai gauti finansavimo pasiūlymą:

Pildykite paraišką bigbank.lt1.
2.
3.
4.

Laukelyje „Nuolaidos kodas“ įrašykite kodą: PSVAJOS

Pateikite reikalingus dokumentus 

Gaukite banko sprendimą

Pavyzdžiui, skolinantis 92 000 Eur, kai sudaroma 30 metų sutartis, kintama metinė palūkanų 
norma – 5,285 %, sutarties sudarymo mokestis – 368 Eur, hipotekos įregistravimo mokestis – 
8,60 Eur, kredito įmokas mokant anuiteto metodu, bendra kredito kainos metinė norma būtų 
– 5,53 %, bendra sumokama suma – 184 761,46 Eur, bendras kredito įmokų skaičius – 360, o 
mėnesinė įmoka – 513,24 Eur.

Paskola turi būti užtikrinta nekilnojamojo turto įkeitimu, t.y. hipoteka. Skolindamiesi Jūs 
prisiimsite finansinius įsipareigojimus. Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas arba jų 
nevykdymas gali daryti neigiamą įtaką Jūsų kredito istorijai, gali būti taikomos netesybos, 
taip pat Jūs rizikuosite netekti nuosavybės teisių į įkeistą nekilnojamąjį turtą.

Pildant paraišką www.bigbank.lt

įveskite nuolaidos kodą PSVAJOS ir gaukite

100% nuolaidą sutarties mokesčiui!

Karolina Liobytė - Būsto paskolų vadybininkė
karolina.liobyte@bigbank.lt | +370 665 10591

https://www.bigbank.lt/paskola-bustui/
https://www.bigbank.lt/paskola-bustui/

